
 

Sośno, 20 grudnia 2016 r. 

RI.271.4.2016 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

          Wójt Gminy Sośno na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.) zwanej dalej Pzp, w związku  

z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pn.: „Świadczenie usług związanych z mechanicznym 

odśnieżaniem dróg stanowiących własność Gminy Sośno w okresie od 1 stycznia 2017r. 

do 31 grudnia 2017r.”, zawiadamia  że na podstawie przyjętych w SIWZ kryterium oceny 

ofert, w przedmiotowym postępowaniu została wybrana oferta złożona przez:  

 

DRWAL GRZEGORZ I ANDRZEJ BELTER spółka cywilna 

ul. Osiedle Leśne 28/5, 

89-400 Sępólno Krajeńskie 

za cenę ofertową brutto/ za 1 godzinę wykonanej pracy: 180,00 zł 

(słownie: sto osiemdziesiąt złotych  00/100) 

 

Uzasadnienie:  

Oferta wybrana jest najkorzystniejsza pod względem  przyjętych kryteriów – wartości oferty 

brutto, oraz czasu reakcji, gotowości do akcji, oraz spełnia wymagania określone w art. 22 

ustawy Pzp. Wybrana oferta  nie podlega wykluczeniu  na podstawie art. 24 ustawy Pzp oraz 

otrzymała największą ilość punktów (100,00  pkt). 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Nr 

oferty 

Wykonawca Liczba punktów w poszczególnych kryteriach 

Cena oferty 

[brutto]/ za 1 godzinę 

wykonanej pracy 

Czas reakcji 

(gotowość do akcji) 

Łączna 

liczba 

punktów 

1. INTKOMP KRZYSZTOF BARYŁA 

Zielonka 15 

89-412 Sośno 

190,00 zł 

- 

 

60 minut 

- 

 

- 

2.  DRWAL GRZEGORZ I ANDRZEJ 

BELTER spółka cywilna 

ul. Osiedle Leśne 28/5, 

89-400 Sępólno Krajeńskie 

 

180,00 zł 

60 pkt 

30 minut 

40 pkt 

100 pkt 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 i pkt 3 ustawy Pzp Zamawiający zawiadamia 

jednocześnie, że w przedmiotowym postepowaniu został wykluczony wykonawca INTKOMP 

Krzysztof Baryła, Zielonka 15, 89-412 Sośno, a jego oferta została uznana za odrzuconą.   

Działając na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp z prowadzonego postępowania 

został wykluczony Wykonawca INTKOMP Krzysztof Baryła, Zielonka 15, 89-412 Sośno, 

a jego oferta (nr 1) na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy Pzp uznana została za odrzuconą.  



Wykonawca został wykluczony z postępowania, a jego oferta uznana została za 

odrzuconą w związku z niezłożeniem przez Wykonawcę oświadczenia o braku podstaw do 

wykluczenia z postępowania, poprzez nieprzedłożenie wymaganego przez Zamawiającego, 

a niezbędnego do przeprowadzenia postepowania (oceny braku podstaw do wykluczenia 

z postępowania), oświadczenia lub dokumentu. Dnia 8 grudnia 2016r. Zamawiający zamieścił 

w Biuletynie Informacji Publicznej (http://gm-sosno.rbip.mojregion.info/typy-

tresci/zamowienia-publiczne/) informację z otwarcia ofert wraz z pouczeniem, iż „zgodnie 

z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia niniejszej 

informacji na stronie internetowej przekazują Zamawiającemu oświadczenie o przynależności 

lub braku przynależności  do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2015r. poz. 184 z późn. zm.), 

zgodnie z zamieszczonym przez Zamawiającego wzorem. Wykonawca może przedstawić 

dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji 

w przedmiotowym postępowaniu”. W związku z brakiem wpływu wyżej wymienionego 

oświadczenia od oferenta nr 1 INTKOMP Krzysztof Baryła, Zamawiający pismem znak: 

RI.271.4.2016 z dnia 16 grudnia 2016r. na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy Pzp wezwał 

Wykonawcę INTKOMP Krzysztof Baryła do uzupełnienia niżej wymienionych dokumentów, 

o których mowa w art. 24 ust. 11 Pzp, zgodnie z którym Wykonawca, w terminie 3 dni 

od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 Pzp 

(informacja z otwarcia ofert), przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 

(załącznik nr 4 SIWZ RI.271.4.2016). Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może 

przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Zamawiający wyznaczył termin 

dostarczenia dokumentów do siedziby Zamawiającego do dnia 20 grudnia 2016r. godz. 10.00. 

„Oświadczenie wykonawcy składane na podstawie art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r.- Prawo zamówień publicznych o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, 

o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp, w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na „Świadczenie usług związanych z mechanicznym odśnieżaniem dróg 

stanowiących własność Gminy Sośno w okresie od 1 stycznia 2017r. do 31.12.2017r.”, 

prowadzonego przez Gminę Sośno, ul. Nowa 1, 89-412 Sośno (załącznik nr 4 SIWZ 

RI.271.4.2016) należy przekazać do siedziby Zamawiającego: Urząd Gminy Sośno, 

ul. Nowa 1, 89-412 Sośno, sekretariat,  do dnia 20 grudnia 2016r. do godz. 10:00. 

Niezłożenie uzupełnień w ww. terminie zgodnie z art. 24 ust. 1 pkt 12  ustawy Pzp skutkować 

będzie wykluczeniem Wykonawcy  oraz na podstawie art. 24 ust. 4  Pzp odrzuceniem oferty”. 

Wykonawca został wykluczony a jego oferta uznana z a odrzucona z powodu nie 

przedłożenia w wyznaczonym terminie  wyżej wymienionych dokumentów.   

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1.Oferent 

2.A/a 

http://gm-sosno.rbip.mojregion.info/typy-tresci/zamowienia-publiczne/
http://gm-sosno.rbip.mojregion.info/typy-tresci/zamowienia-publiczne/

